
 
 

UCHWAŁA NR LIX/942/22 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583 z póz. zm.), art. 65 
ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice 
na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 12) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 4.609.460,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 4.609.460,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 
2021 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 2021 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2022 rok” o kwotę 738,64 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 
2021 roku „Planowane Wydatki Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
uchwały. 

§ 6. Nadać nowe brzmienie pkt 4 i 5 w § 4. Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
21 grudnia 2021 roku zgodnie z treścią: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7181



4. Ustala się wydatki w wysokości 195.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczeń udzielanych 
przez Izbę Wytrzeźwień na rzecz osób nietrzeźwych doprowadzonych z terenu Gminy Mysłowice w kwocie 
150.000,00 zł oraz na udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa w kwocie 45.000,00 zł. 

5. Plan dochodów z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
wynosi 195.000,00 zł. 

§ 7. Nadać nowe brzmienie punktowi 2 w § 7. Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
21 grudnia 2021 r. zgodnie z brzmieniem: 

„2. Ustala się plan z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 41.596.357,47 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących oraz inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały.”. 

§ 8. Nadać nowe brzmienie punktowi 3 w § 7. Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
21 grudnia 2021 r. zgodnie z brzmieniem: 

„3. Ustala się plan z Funduszu Pomocy w kwocie 7.622.638,11 zł z przeznaczeniem na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7181



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 308,00 0,00 0,00 0,00 308,00 308,00 0,00

700 Wpływ y z różnych opłat 308,00 0,00 0,00 0,00 308,00 308,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej 
oraz wydatki zw i ązane z ich poborem

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z części opłaty za zezw olenie na sprzedaż napojów  
alkoholow ych w  obrocie hurtow ym

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 335 792,00 264 535,00 259 017,00 5 518,00 71 257,00 71 257,00 0,00

Wpływ y z opłat za korzystanie z w yżyw ienia w  jednostkach 
realizujących zadania z zakresu w ychow ania przedszkolnego

170 300,00 170 300,00 170 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z najmu i dzierżaw y składników  majątkow ych Skarbu 
Państw a, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora f inansów  publicznych oraz 
innych umów  o podobnym charakterze

17 290,00 8 533,00 8 533,00 0,00 8 757,00 8 757,00 0,00

Wpływ y z usług 116 800,00 54 300,00 54 300,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00
Wpływ y ze sprzedaży składników  majątkow ych 5 518,00 5 518,00 0,00 5 518,00 0,00 0,00 0,00
Wpływ y z tytułu kar i odszkodow ań w ynikających z umów 17 757,00 17 757,00 17 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z otrzymanych spadków , zapisów  i darow izn w  postaci 
pieniężnej

8 127,00 8 127,00 8 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrow ia 670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływ y z usług 670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna -12 374 640,00 -12 374 640,00 -12 374 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek w ęglow y

-12 132 000,00 -12 132 000,00 -12 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek w ęglow y- obsługa 
św iadczenia pieniężnego

-242 640,00 -242 640,00 -242 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 15 912 000,00 15 912 000,00 15 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek w ęglow y

15 600 000,00 15 600 000,00 15 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek w ęglow y- obsługa 
św iadczenia pieniężnego

312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0

900
Wpływ y z otrzymanych spadków , zapisów  i darow izn w  postaci 
pieniężnej

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 4 609 460,00 4 537 895,00 4 532 377,00 5 518,00 71 565,00 71 565,00 0,00

Ze zw iększenia w yodrębnia się dochody zlecone z zakresu administracji rządow ej:
852 Pomoc społeczna -12 374 640,00 -12 374 640,00 -12 374 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek w ęglow y

-12 132 000,00 -12 132 000,00 -12 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek w ęglow y- obsługa 
św iadczenia pieniężnego

-242 640,00 -242 640,00 -242 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 15 912 000,00 15 912 000,00 15 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek w ęglow y

15 600 000,00 15 600 000,00 15 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek w ęglow y- obsługa 
św iadczenia pieniężnego

312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr LIX/942/22 z dnia 27.10.2022r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłow ice na 2022 rok

D
zi

a
ł w  tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2022 
rok Razem GMINA

w tym:

Razem 
POWIAT

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7181



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
700 Gospodarka mieszkaniowa 308,00 308,00 308,00 0,00 308, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
801 Oświata i wychowanie 356 792,00 324 147,00 324 210,36 0,0 0 324 210,36 -63,36 0,00 0,00 0,00 0,00 32 645,00 32 645,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 22 877,00 22 877,00 22 877,00 0,00 22 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80101 Szkoły podstawowe 5 254,00 5 254,00 5 254,00 0,00 5 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80104 Przedszkola 34 645,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 645,00 32 645,00 0,00 0,00 0,00 G
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 224 600,00 224 600,00 224 600,00 0,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 0,00 63,36 0,00 63,36 -63,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80195 Pozostała działalność 6 916,00 6 916,00 6 916,00 0,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
851 Ochrona zdrowia 670 000,00 670 000,00 674 198,00 670 000,00 4 198,00 -4 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze 670 000,00 670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 4 198,00 0,00 4 198,00 -4 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 Pomoc społeczna -12 374 640,00 -12 374 640,00 -242 6 40,00 -150 640,00 -92 000,00 0,00 -12 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność -12 374 640,00 -12 374 640,00 -242 640,00 -150 640,00 -92 000,00 0,00 -12 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 15 912 000,00 15 912 000,00 312 000 ,00 220 000,00 92 000,00 0,00 15 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 15 912 000,00 15 912 000,00 312 000,00 220 000,00 92 000,00 0,00 15 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
92195 Pozostała działalność -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

4 609 460,00 4 576 815,00 1 108 076,36 739 360,00 368 716,36 738,64 3 468 000,00 0,00 0,00 0,00 32 645,00 32 645,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 63,36 0,00 63,36 -63,36 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 0,00 63,36 0,00 63,36 -63,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczna -12 374 640,00 -12 374 640,00 -242 6 40,00 -150 640,00 -92 000,00 0,00 -12 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność -12 374 640,00 -12 374 640,00 -242 640,00 -150 640,00 -92 000,00 0,00 -12 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 15 912 000,00 15 912 000,00 312 000 ,00 220 000,00 92 000,00 0,00 15 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 15 912 000,00 15 912 000,00 312 000,00 220 000,00 92 000,00 0,00 15 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Załącznik Nr 2 do URM Nr LIX/942/22 z dnia 27.10.2022r.

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2022 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

Dzi

ał

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
at

eg
or

iazakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie 

planu na 2022 

rok

Rozdzi

ał

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki bieżące
Dotacje

 Obsługa 

długu 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1/ Ze zwiększenia wyodrębnia się wydatki z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone:

2/ Ze zwiększenia wyodrębnia się wydatki zlecone z zakresu administracji rządowej:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7181



Załącznik Nr 3 do URM Nr LIX/942/22 z dnia 27.10.2022r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

19 330 307,64 32 645,00 19 362 952,64

600 60004

Modernizacja linii tramwajowej nr 14 w 
Mysłowicach w ciągu ulic: Bytomska, 
Starokościelna, Szymanowskiego, 
Powstańców wraz z niezbędną 
infrastrukturą 15 028 948,64 0,00 15 028 948,64

600 60015
Przebudowa ul. 3 Maja w  Mysłowicach od 
ul. Laryskiej do ul. Dzierżonia i Orła 
Białego

1 005 984,00 0,00
1 005 984,00

600 60015 Przebudowa ul. Laryskiej - I etap 2 360 106,91 0,00 2 360 106,91

600 60015

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
budowy chodnika wzdłuż ul. Gagarina od 
ronda do posesji nr 45 - Rada Dzielnicy 
Krasowy 0,00 0,00 0,00

600 60015

Zagospodarowanie infrastruktury 
przystankowej (zakup wiaty, kosza, 
ławeczki) na przystanku Krasowy 
Dąbrówki - Rada Dzielnicy Krasowy 20 000,00 0,00 20 000,00

600 60015

"Bezpieczeństwo dla juniora, wygoda dla 
seniora"- modernizacja przejścia 
podziemnego przy Szkole Podstawowej nr 
1 - Dzielnica Szopena - Wielka Skotnica - 
MBO 2022 151 097,00 0,00 151 097,00

801 80104 Termomodernizacja budynku Przedszkola 
Nr 13 w Mysłowicach - PT + wykonawstwo

111,34 0,00
111,34

801 80104
Termomodernizacja budynku Przedszkola 
Integracyjnego w Mysłowicach - PT + 
wykonawstwo

1 150,38 0,00
1 150,38

801 80104 Termomodernizacja budynku Przedszkola 
Nr 20 w Mysłowicach - PT + wykonawstwo

333 427,37 0,00
333 427,37

801 80104
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 078,00 13 645,00 42 723,00

801 80104

Doposażenie placu zabaw wraz z 
usługami montażu - środki z Tauron 
Wytwarzanie S.A. - Oddział Elektrownia 
Jaworzno III 0,00 19 000,00 19 000,00

801 80195
Poprawa jakości i dostępności edukacji 
przedszkolnej w Mysłowicach 2 i 3 345 404,00 0,00 345 404,00

852 85202
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

926 92695

Budowa strefy rekreacyjno - 
wypoczynkowej przy zbiegu ulic 
Białobrzeskiej i Cmentarnej - PT - Rada 
Dzielnicy Kosztowy 30 000,00 0,00 30 000,00

834 659,08 0,00 834 659,08
700 70005 Wykup nieruchomości 689 194,00 0,00 689 194,00

754 75412
Spotkajmy się po COVIDzie- wyposażenie 
imprez plenerowych w Dziećkowicach - 
Dzielnica Dziećkowice -MBO 2022 47 970,00 0,00 47 970,00

852 85202
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 97 495,08 0,00 97 495,08

15 663 386,36 0,00 15 663 386,36

Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rz ądowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7181



600 60004

Modernizacja linii tramwajowej nr 14 w 
Mysłowicach w ciągu ulic: Bytomska, 
Starokościelna, Szymanowskiego, 
Powstańców wraz z niezbędną 
infrastrukturą 745 396,36 0,00 745 396,36

600 60015
Przebudowa ul. 3 Maja w  Mysłowicach od 
ul. Laryskiej do ul. Dzierżonia i Orła 
Białego 3 358 591,00 0,00 3 358 591,00

600 60015 Przebudowa ul. Laryskiej - I etap 6 373 652,09 0,00 6 373 652,09

801 80104 Termomodernizacja budynku Przedszkola 
Nr 13 w Mysłowicach - PT + wykonawstwo 1 409 888,66 0,00 1 409 888,66

801 80104
Termomodernizacja budynku Przedszkola 
Integracyjnego w Mysłowicach - PT + 
wykonawstwo 1 428 849,62 0,00 1 428 849,62

801 80104 Termomodernizacja budynku Przedszkola 
Nr 20 w Mysłowicach - PT + wykonawstwo 2 051 572,63 0,00 2 051 572,63

801 80195
Poprawa jakości i dostępności edukacji 
przedszkolnej w Mysłowicach 2 i 3 295 436,00 0,00 295 436,00

1 283 933,00 0,00 1 283 933,00

900 90019
Komleksowa wymiana systemu 
ogrzewania w remizie OSP Mysłowice - 
Janów 0,00 154 900,00 154 900,00

900 90019 Dopłaty do zmiany systemu ogrzewania 1 283 933,00 -154 900,00 1 129 033,00
413 414,43 0,00 413 414,43

758 75818
Rezerwa celowa inwestycyjna na zadania 
MBO 2022 413 414,43 0,00 413 414,43

37 525 700,51 32 645,00 37 558 345,51RAZEM

Dotacje celowa z bud żetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7181



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza 

sektorem 
finansów 

publicznych

1 3 4 5 6 7

4 880 012,59 738,64 4 880 751,23 4 636 686,00 244 065,23
237 000,00 -4 198,00 232 802,00 0,00 232 802,00

237 000,00 -4 198,00 232 802,00 0,00 232 802,00

85154

237 000,00 -4 198,00 232 802,00 0,00 232 802,00
4 643 012,59 4 936,64 4 647 949,23 4 636 686,00 11 263,23

4 631 686,00 5 000,00 4 636 686,00 4 636 686,00 0,00

92109 4 631 686,00 5 000,00 4 636 686,00 4 636 686,00 0,00

11 326,59 -63,36 11 263,23 0,00 11 263,23

80153 11 326,59 -63,36 11 263,23 0 11 263,23

Załącznik Nr 4 do URM Nr LIX/942/22 z dnia 27.10.2022r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

Plan po 
zmianie na 
2022 rok

w tym

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

w tym dotacje podmiotowa:

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Prowadzenie i 
zapewnienie miejsca w placówkach wsparcia dziennego dzieciom 
z terenu Mysłowic

2

O G Ó Ł E M
w tym dotacje celowe:

Dotacje celowe z bud żetu jednostki samorz ądu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zada ń zleconych do 
realizacji organizacjom prowadz ącym działalno ść pożytku 
publicznego

Dotacja podmiotowa z bud żetu dla samorz ądowej instytucji 
kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla MOK  (w tym 4.000,00 zł z 
Tauron Wytwarzanie S.A. - Oddział Elektrownia Jaworzno III, 
20.000,00 zł z Rady Dzielnicy Wesoła, 4.000,00 zł z Rady 
Dzielnicy Kosztowy, 10.000,00 zł z Rady Dzielnicy Piasek, 
3.000,00 zł z Rady Dzielnicy Janów Miejski - Ćmok, 8.000,00 zł z 
Rady Dzielnicy Stare Miasto, 2.000,00 zł z Rady Dzielnicy 
Brzęczkowice i Słupna, 29.300,00 zł z Rady Dzielnicy 
Dziećkowice, 8.000,00 zł z Rady Dzielnicy Bończyk - Tuwima, 
5.000,00 zł z Rady Dzielnicy Brzezinka)

Dotacja podmiotowa z bud żetu dla publicznej jednostki 
systemu o światy prowadzonej przez osob ę prawn ą inną niż 
jednostka samorz ądu terytorialnego lub przez osob ę fizyczn ą

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną80153 11 326,59 -63,36 11 263,23 0 11 263,23

Ponadto dokonać zmiany nazwy zadania w dziale 921, rozdziale 92109, paragraf 2480 z "Dotacja podmiotowa z budżetu dla MOK  (w tym 4.000,00 zł z 
Tauron Wytwarzanie S.A. - Oddział Elektrownia Jaworzno III, 20.000,00 zł z Rady Dzielnicy Wesoła, 4.000,00 zł z Rady Dzielnicy Kosztowy, 10.000,00 zł 
z Rady Dzielnicy Piasek, 3.000,00 zł z Rady Dzielnicy Janów Miejski - Ćmok, 8.000,00 zł z Rady Dzielnicy Stare Miasto, 2.000,00 zł z Rady Dzielnicy 
Brzęczkowice i Słupna, 29.300,00 zł z Rady Dzielnicy Dziećkowice, 8.000,00 zł z Rady Dzielnicy Bończyk - Tuwima)" na "Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla MOK  (w tym 4.000,00 zł z Tauron Wytwarzanie S.A. - Oddział Elektrownia Jaworzno III, 20.000,00 zł z Rady Dzielnicy Wesoła, 4.000,00 zł z Rady 
Dzielnicy Kosztowy, 10.000,00 zł z Rady Dzielnicy Piasek, 3.000,00 zł z Rady Dzielnicy Janów Miejski - Ćmok, 8.000,00 zł z Rady Dzielnicy Stare 
Miasto, 2.000,00 zł z Rady Dzielnicy Brzęczkowice i Słupna, 29.300,00 zł z Rady Dzielnicy Dziećkowice, 8.000,00 zł z Rady Dzielnicy Bończyk - Tuwima, 
5.000,00 zł z Rady Dzielnicy Brzezinka)".

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7181



Dział Rozdział Nazwa zadania

Plan przed 
zmian ą 

wydatek 
bie żący

Zmiana planu
Plan po 

zmianach na 
2022 rok

Plan przed 
zmian ą 

wydatek 
majątkowy

Zmiana 
planu

Plan po 
zmianach 

na 2022 rok

Jednostka 
pomocnicza 
(Dzielnica)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60015

"Bezpieczeństw o dla juniora, w ygoda 
dla seniora"- modernizacja przejścia 
podziemnego przy Szkole 
Podstaw ow ej nr 1 - Dzielnica Szopena 
- Wielka Skotnica - MBO 2022 0,00 0,00 0,00 120 000,00 31 097,00 151 097,00

Dzielnica Szopena - 
Wielka Skotnica

600 60016

Wykonanie pobocza utw ardzonego 
w zdłuż ul. Krasow skiej odcinek od nr 
15 w  kierunku Skrzyżow ania ul. 
Krasow skiej z ul. Plebiscytow ą 
Dzielnica Ław ki -MBO 2022 65 200,00 16 290,00 81 490,00 0,00 0,00 0,00 Dzielnica Ław ki

754 75412

Spotkajmy się po COVIDzie- 
w yposażenie imprez plenerow ych w  
Dziećkow icach - Dzielnica 
Dziećkow ice -MBO 2022 98 050,00 -47 970,00 50 080,00 0,00 0,00 0,00 Dzielnica Dziećkow ice

754 75412

Spotkajmy się po COVIDzie- 
w yposażenie imprez plenerow ych w  
Dziećkow icach - Dzielnica 
Dziećkow ice -MBO 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00 Dzielnica Dziećkow ice

758 75818
Rezerw a celow a inw estycyjna na 
zadania MBO 2022 0,00 0,00 0,00 444 511,43 -31 097,00 413 414,43

758 75818
Rezerw a celow a bieżąca na zadania 
MBO 2022 113 879,20 -16 290,00 97 589,20 0,00 0,00 0,00

Razem 277 129,20 -47 970,00 229 159,20 444 511,43 16 873,00 461 384,43

Załącznik Nr 5 do URM Nr LIX/942/22 z dnia 27.10.2022r.

Zmiana wydatków Bud żetu Obywatelskiego na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7181



dział rozdział tre ść plan na 2022 rok
1 2 4 5

851 Ochrona zdrowia 1 000,00
85195 Pozostała działalno ść 1 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
Transport osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób 
niepełnosprawnych i osób powyżej 70 roku życia 1 000,00

852 Pomoc społeczna 44 708,00
852 85295 Pozostała działalno ść 44 708,00

852 85195

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
Przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy 
społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych 
wirusem SARS-CoV-2 44 708,00

852 Pomoc społeczna 147 492,00
852 85295 Pozostała działalno ść 147 492,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
Program "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 
2022 147 492,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 15 600 000,00

852 85395 Pozostała działalno ść 15 600 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
dodatek węglowy 15 600 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 312 000,00

852 85395 Pozostała działalno ść 312 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
dodatek węglowy - obsługa świadczenia 
pieniężnego 312 000,00

16 105 200,00

Przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społeczn ej 
przed wzrostem zaka żeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2

Załącznik Nr 6 do URM Nr LIX/942/22 z dnia 27.10.2022r.

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY

Transport osób maj ących trudno ści w samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepie ń przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym 
osób niepełnosprawnych i osób powy żej 70 roku życia

Program "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2022

Dodatek w ęglowy

Dodatek w ęglowy - obsługa świadczenia pieni ężnego

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7181



dział rozdział tre ść plan na 2022 rok
1 2 4 5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 25 413 117,37

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 78 040,10

25 491 157,47

dział rozdział tre ść plan na 2022 rok
1 2 4 5

851 Ochrona zdrowia 1 000,00
85195 Pozostała działalno ść 1 000,00

Transport osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób 
niepełnosprawnych i osób powyżej 70 roku życia 1 000,00

852 Ochrona zdrowia 44 708,00
852 85295 Pozostała działalno ść 44 708,00
852 85195 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 429,00
852 85195 Zakup materialów i wyposażenia 32 279,00

801 Oświata i wychowanie 46 700,00
852 80195 Pozostała działalno ść 46 700,00
852 85195 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00
801 Oświata i wychowanie 7 340,10
852 80195 Pozostała działalno ść 7 340,10

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 340,10
801 Oświata i wychowanie 24 000,00
852 80195 Pozostała działalno ść 24 000,00
852 85195 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00

600 Transport i ł ączno ść 10 477 639,45
60004 Lokalny transport zbiorowy 745 396,36

Modernizacja linii tramwajowej nr 14 w 
Mysłowicach w ciągu ulic: Bytomska, 
Straokościelna, Szymanowskiego, Powstańców 
wraz z niezbędną infrastrukturą 745 396,36

Lobolatoria przyszło ści

PRZYCHODY

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

RAZEM

WYDATKI

Transport osób maj ących trudno ści w samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepie ń przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym 
osób niepełnosprawnych i osób powy żej 70 roku życia

Przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społeczn ej 
przed wzrostem zaka żeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2

Lobolatoria przyszło ści

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7181



60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale nie ujmuje si ę wydatków 
na drogi gminne) 9 732 243,09
Przebudowa ul. 3 Maja w Mysłowicach od ul. 
Laryskiej do ul. Dzierżonia i Orła Białego 3 358 591,00
Przebudowa ul. Laryskiej - I etap 6 373 652,09

801 Oświata i wychowanie 4 890 310,91
80104 Przedszkola 4 890 310,91

Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 13 w 
Mysłowicach - PT + wykonawstwo 1 409 888,66

Termomodernizacja budynku Przedszkola 
Integracyjnego w Mysłowicach - PT + 
wykonawstwo 1 428 849,62

Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 20 w 
Mysłowicach - PT + wykonawstwo 2 051 572,63

801 Oświata i wychowanie 295 436,00
80195 Pozostała działalno ść 295 436,00

Poprawa jakości i dostepności edukacji 
przedszkolnej w Mysłowicach 2 i 3 295 436,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 949 731,01
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 5 949 731,01

Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie niskiej 
emisji poprzez poprawę efektywności 
energetycznej i zastosowanie odnawialnych 
źródeł energii w budynkach mieszkalnych - etap III 2 285 900,00

Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie niskiej 
emisji poprzez poprawę efektywności 
energetycznej i zastosowanie odnawialnych 
źródeł energii w budynkach mieszkalnych - etap II 1 460 501,73

Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie niskiej 
emisji poprzez poprawę efektywności 
energetycznej i zastosowanie odnawialnych 
źródeł energii w budynkach mieszkalnych - etap 
IV 2 203 329,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 800 000,00
92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 3 800 000,00

Dotacja celowa dla MOK na realizacje zadania 
"Termomodernizacja budynku Mysłowickiego 
Ośrodka Kultury przy ul. Olbrychta 
Strumienskiego 4, 4A, 6 w Mysłowicach 3 800 000,00

852 Pomoc społeczna 57 492,00
852 85295 Pozostała działalno ść 57 492,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
Program "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 
2022 - Moduł I 57 492,00

852 Pomoc społeczna 90 000,00
852 85295 Pozostała działalno ść 90 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 737,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 036,00
Składki na Fundusz Pracy 252,00
Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00
Zakup usług pozostałych 15 975,00

Program "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2022

Program "Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7181



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 15 600 000,00

852 85395 Pozostała działalno ść 15 600 000,00
Świadczenia społeczne 15 600 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 312 000,00

852 85395 Pozostała działalno ść 312 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 883,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 31 611,00
Składki na Fundusz Pracy 4 506,00
Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00
Zakup usług pozostałych 20 000,00

41 596 357,47RAZEM

Dodatek w ęglowy

Dodatek w ęglowy - obsługa świadczenia pieni ężnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7181


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-14T12:45:33+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




